健行科技大學105學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(退伍軍人)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)資訊管理系

A122 韓天佑 (日四技)資訊管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(日四技)數位多媒體設計系

A030 呂晨暐 (日四技)數位多媒體設計系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)行銷與流通管理系

A196 董俊漢 (進四技)行銷與流通管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

2年級(進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

A158 宋柏諺 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

主任委員：李大偉

1